Буряад Республикын
Зэдын аймагай
Петропавловкын хУдеегэй
Ьуурин газаран муниципальна
байгууламжын захиргаан

Республика Бурятия
Джидинский район

Администрация
муниципального образования

сельское поселение
«Петропавловское»

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Свердлова, 18,
тел. (факс): 8 (30134) 42-1-92, sp-petropavlovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /У
село Петропавловка «02» августа 2019 года.

Об определении границ зоны затопления на
территории муниципального образования
сельского поселения «Петропавловское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131 -ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", В
соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», на основании Распоряжения Главы МО «Джидинский район» от 28.07.2019
года № 181 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на
территории Джидинского района»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы зоны затопления (подтопления) в результате
чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования сельское
поселение «Петропавловское», введенной Распоряжением Главы МО
«Джидинский район» на территории Джидинского района, согласно приложению;

2. Создать рабочую группу для подворового обхода зоны затопления (подтопления)
по обследованию территорий и определению ущерба;

3. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде
Администрации МО СП «Петропавловское», а также на официальном интернет-
сайте: http ://sp-petropavlovka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«сельское поселение» «Петропавловское» В. Г. Игумнов

mailto:sp-petropavlovka@mail.ru

Приложение
к Постановлению Главы МО СП

«Петропавловское» от 02.08.2019г. №

ГРАНИЦЫ ЗОНЫ ЗАТОПЛЕНИЯ (ПОДТОПЛЕНИЯ)
в результате чрезвычайной ситуации на территории муниципального

образования сельское поселение «Петропавловское»

N

п/п
Зона затопления

(с указанием наименования улиц, номеров домов, иных объектов)
Примечание

1 2 3

Жилые дома
Всего:
в том числе:

1. У лица Речная с 1 по 32 затоплены дворовая

территория,

подполье домов
2. У лица Подгорная, 1,10,20,26,28,41/1,55 Затоплены подполье

домов
3. У лица Колхозная, 1Б, 1А, 1 ,3 ,

5 ,7 ,9,11,11а,13,15,17,19,21,23,25,27,29,33,37,41,43,21а,4

Затоплены подполья

домов
4. У лица Луговая 1/1,1/2,3/1,3/2,4/1,4/2,1,

6/1,6/2,8А /1,9,8А /2,7,11,13,15/1,16/1,17,19,23,27,29,31,33,10,12,35,

13А,2А,21,6Б, 69/1

затоплены дворовая

территория,

подполья домов

5. У лица Береговая 1,3/2, 4/2,5/2,5/1,6/1,7/2,7/1,8,9 затоплены дворовая

территория,

подполье домов

6. У лица Буденного, 42А, 5,13,16,27,28,29,32,39в,426,6 Затоплены подполья

домов

7. У лица Леонова 1/1,2,2А,3,4,6/2,7/2, 8/1,8/2,9,10,12,14,15,16 Затоплены подполья

домов

8. У лица Ранжурова, 1,2,2А,4,5,6,8,10/2,11/1,11,15,17 Затоплены дворовая

территориям

подполья домов

9. У лица Стадионная ,1 ,2 А,

5,6,7,8,9/2,9/1,10,11/1,11/2,12,14,17,18,20,21,23/1,27/1,30/2,31/1

затоплены дворовая

территория,

фундамент, подвал

дома

10. У лица Титова, 2,3/1,3/2,4/1,4/2,5/1,5/2,6,9/1,10/1,10/2,11,12/2,12/1,14 затоплены подполья

домов

11. Ш кольная, 14/2 Затоплено подполье

домов